
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ j f f g g f l  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАВЛИНСКОГО Р ж Ц Ц  БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ШЩШ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

_____ 2023г. г.Бавлы №

О внесении изменения в Устав МБДОУ 
«Исергаповский детский сад» 
Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 

22.07.2013 №68-ЗРТ «Об образовании», распоряжением Исполнительного 

комитета Бавлинского муниципального района от 29.08.2023 №227-р «Об 

изменении режима работы в образовательных организациях, реализующих 

программы дошкольного образования в Бавлинском муниципальном районе 

Республики Татарстан» Исполнительный комитет Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Устав Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Исергаповский детский сад» Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан (далее -  МБДОУ 

«Исергаповский детский сад») следующее изменение:

п.3.2, изложить в следующей редакции: «3.2. Детский сад работает по 

пятидневной рабочей неделе с 9-часовым пребыванием детей с 07 час. 00 мин. 

до 16 час. 00 мин.».

2. Полномочия по регистрации в налоговом органе изменения в Уставе 

МБДОУ «Исергаповский детский сад» возложить на заведующую МБДОУ 

«Исергаповский детский сад» Чулпанову Гульназ Камилевну.



2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель 
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района Бакиров


